SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LITERATURA
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE

CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC
TELEFONE: (48) 3721-3790

E-MAIL: ppgliufsc@gmail.com

PORTARIA N.º 63/PPGLit/2018, DE 06 DE SETEMBRO DE 2018.

A COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

LITERATURA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso

de suas atribuições designadas pela Portaria 1454/2018/GR, de 29 de junho de 2018,

R E S O L V E:

NOMEAR os alunos de Mestrado:

Amanda Rabusky – Titular

Júlia Cristina Schutz – Titular

Erik Dorff Schmitz – Suplente

e os alunos de Doutorado:

André Piazera Zacchi – Titular

Joaquín Correa – Titular

Charles Vitor Berndt – Suplente

Como membros da Representação Discente do Programa de Pós-Graduação em

Literatura junto aos Colegiados Delegado e Pleno, inseridos na chapa denominada

NONADA, eleita por maioria de votos na eleição realizada no dia 06 de setembro de

2018, na Secretaria do PPGLit, sala 329. Seu mandato obedecerá à legislação vigente.